
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE DIEGO RIVERA 7
LOMAS DE TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45559
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,+¤`y)=#57#(d~

 

 

NO. DE CLIENTE: 64125342
RFC: CMD121106FU0
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELÉFONO: 6353585

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2022 al 28/Febrero/2022
Fecha de corte 28/Febrero/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1093638808 072 320 01093638808 6 $517,804.26 $844,615.06 
TOTAL     $517,804.26  $844,615.06

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 517,804.26

+ Total de depósitos $ 882,079.15
- Total de retiros $ 554,541.03

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 627.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 100.32
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 844,615.06
  Saldo disponible al día* $ 844,615.06
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb: $ 1,041,887.93
Días que comprende el periodo 28

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 14
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 14
Importe de la comisión $ 252.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 375.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $517,804.26)

 

   DEPÓSITOS $882,079.15

   RETIROS $554,541.03

   COMISIONES $627.00

   OTROS CARGOS $100.32

   SALDO FINAL $844,615.06
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-22 SALDO ANTERIOR 517,804.26
01-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA ENERO CVE RASTREO:
8846APR2202202011589358997 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
13:11:55

17,299.82 500,504.44

01-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 500,499.44
01-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 500,498.64
01-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701273350771, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Carrillo Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Liq Hojas
Membretadas CVE RASTREO: 8846APR1202202011589380049 RFC: CAGG860616KK5 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:23:06

516.20 499,982.44

01-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 499,977.44
01-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 499,976.64
01-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0000098 5,000.00 494,976.64
02-FEB-22 DEP.EFECTIVO 733.90 495,710.54
02-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704909116, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Dev
Recurso 2021 CVE RASTREO: 8846APR1202202021590804361 RFC: MTJ850101C4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:51:06

20,545.48 475,165.06

02-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 475,160.06
02-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 475,159.26
02-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0000086 4,500.00 470,659.26
04-FEB-22 002601002202040000544961 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:22:08 DEL

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001704909116 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: FAC 158 SUBSIDIO FEB 2022 REFERENCIA: 0402228 CVE RAST:
002601002202040000544961

860,620.25 1,331,279.51

04-FEB-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE
0000000000000000000000009000001024334418 AL RFC TPT890516JP5 RAS
88462035846116002052 FAC 002052

599.00 1,330,680.51

08-FEB-22 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,330,677.51
08-FEB-22 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,330,677.03
08-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0000095 1,800.00 1,328,877.03
10-FEB-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE

0000000000000000000000009000001031181364 AL RFC TPT890516JP5 RAS
88462041459756002052 FAC 002052

598.00 1,328,279.03

11-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0000088 6,000.00 1,322,279.03
14-FEB-22 CARGO DEP ELEC N L 37817 60,675.16 1,261,603.87
14-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002404701750745369, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:HECTOR GUADALUPE TEJEDA MARTINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
VALLAS CVE RASTREO: 8846APR1202202141604100639 RFC: TEMH9105114XA IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:44:10

133,400.00 1,128,203.87

14-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000116 5.00 1,128,198.87
14-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000116 0.80 1,128,198.07
15-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320902912451879, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:RICARDO ALBERTO LOMAS GONZALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
COMPUTADORAS CVE RASTREO: 8846APR1202202151604596835 RFC: LOGR8606278B7 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:09:59

86,372.31 1,041,825.76

15-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,041,820.76
15-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,041,819.96
15-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320063308518932, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:ARMANDO VERGARA JIMENE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA fEB CVE
RASTREO: 8846APR1202202151605059425 RFC: VEJA870904TV9 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 12:33:20

16,448.80 1,025,371.16

15-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,025,366.16
15-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,025,365.36
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
16-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320102472732004, BEM

SPEI BCO:137 BENEF:ANTONIO PLASCENCIA ALEJANDR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
FEB CVE RASTREO: 8846APR1202202161607005394 RFC: PAAA7506123M7 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 14:34:53

4,883.60 1,020,481.76

16-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,020,476.76
16-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,020,475.96
16-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0000093 1,800.00 1,018,675.96
18-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0000101 4,556.04 1,014,119.92
21-FEB-22 PAGO REFERENCIADO 535824905222 Impuesto Deposito Referenciado 47,635.00 966,484.92
23-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0000102 4,881.21 961,603.71
23-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320012331972479, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:BENJAMIN GUZMAN GARCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERVICIO DE
WEB CVE RASTREO: 8846APR2202202231614342833 RFC: GUGB940807FK4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:15:59

1,682.00 959,921.71

23-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 959,916.71
23-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 959,915.91
23-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004804016414, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:PINTURAS CASTHER SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 30512 CVE
RASTREO: 8846APR1202202231614537294 RFC: PCA911210DL2 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:35:41

15,000.01 944,915.90

23-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 944,910.90
23-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 944,910.10
24-FEB-22 Comision x Internet 4198 Transferencias Tercero Banorte 3.00 944,907.10
24-FEB-22 IVA Com x Internet 4198 Transferencias Tercero Banorte 0.48 944,906.62
24-FEB-22 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37817 60,675.16 884,231.46
25-FEB-22 Comision x Internet 4198 Transferencias Tercero Banorte 3.00 884,228.46
25-FEB-22 IVA Com x Internet 4198 Transferencias Tercero Banorte 0.48 884,227.98
25-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra Febrero CVE RASTREO:
8846APR1202202251616908842 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
11:16:08

17,299.82 866,928.16

25-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 866,923.16
25-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 866,922.36
25-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0000121 1,200.00 865,722.36
25-FEB-22 DEP.EFECTIVO 20,725.00 886,447.36
25-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0000116 2,000.00 884,447.36
25-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0000103 3,500.00 880,947.36
25-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0000107 2,500.00 878,447.36
25-FEB-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000675 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1017525632 F

675 AL R.F.C. NAAA9908231V5
4,883.60 873,563.76

25-FEB-22 Comision x Internet 675 Transferencias Tercero Banorte 3.00 873,560.76
25-FEB-22 IVA Com x Internet 675 Transferencias Tercero Banorte 0.48 873,560.28
28-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da Qna de Febrero CVE RASTREO:
8846APR2202202281620542798 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
08:44:36

17,299.82 856,260.46

28-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 856,255.46
28-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 856,254.66
28-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0000122 DEPOSITO A CTA. 1138615595 RFC RARF990609BI7 1,200.00 855,054.66
28-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001245 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447300993954, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Torres Rodrigue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
FEBRERO CVE RASTREO: 8846APR2202202281621120676 RFC: TORG7105084V8 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:37:34

6,090.00 848,964.66

28-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001245 5.00 848,959.66
28-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001245 0.80 848,958.86
28-FEB-22 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 848,955.86
28-FEB-22 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 848,955.38
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0000118 1,200.00 847,755.38
28-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0000108 2,500.00 845,255.38
28-FEB-22 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000397124 300.00 844,955.38
28-FEB-22 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000397124 48.00 844,907.38
28-FEB-22 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2022-02-28 252.00 844,655.38
28-FEB-22 I.V.A. LIQ 2022-02-28 40.32 844,615.06

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2022
Excedentes de depósitos $ 70,689.90
Tipo de Cambio $ 20.6525
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 70,689.90 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.
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Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1093638808 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: D402AD14-45AB-4057-B7E2-3011CDF61112
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-03-02T07:25:55
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-02-28
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
YzWQ3cpeLAKh7mAHrPDJjAHgARJqqCDhRgXoRsrm4X2MjhNvkSgvnOMhUqlMTGutywOix1FmTORyRHL0nVhdpt8gqf0Y1fpv28bhY76NOF
DvSuFC5B4g5oxjwwOhx5ApvPrzh1BCVPJMXSfELyJnGjtpzi7MxVUlAsOlGYbw2NuHdUC0szuCnkHrH+HVv0iHB4UziPR2d0yFi7dxsUkmwNHs
wp2U5HvlfZsw0f5L6SpfdoHVWl7V93C5FPOZ3LpwWqS0HAfJ7oWn4dFmcW1Q4G3yD/ieF8T/IjUQKKF4/LnZNb6GDwQ1QeWKBBWV/oUq6V
Jyue9qobjqLDeDE6h9Rg==

 
Sello del SAT:

cyeVjQy/VjkEM81/nylcxAve8sjeVh0e8W4NFORVB6GEegDjfSnPWxORC14PeFostYfjfdJOtusoV72VkjdeSTidJVtpNY94QtZbRSldLpIF1Ji1guEyH
62ED9zSS2zS0210k1Rj5+YFc4zbj1oyAUMr91nbS9EzQx8jEtsMz7PbxaPMV7HSDAjTIbMCr7k0DyX6trWwwdNJ7CHzwvklaXm8g8hpJx8HHUj
BamUjwVE8CyHUfTvcx73QTxuOor6JyJ4PNCLsAfgVjtEdhTWgg1NrGyVqU9WVMhE04KqOo6DgDi0RO4lgw04orq8T51KBFbIZHkA/NGZ22SN
uffTDjw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|D402AD14-45AB-4057-B7E2-3011CDF61112|2022-03-
02T07:25:55|DCD090706E42||YzWQ3cpeLAKh7mAHrPDJjAHgARJqqCDhRgXoRsrm4X2MjhNvkSgvnOMhUqlMTG
utywOix1FmTORyRHL0nVhdpt8gqf0Y1fpv28bhY76NOFDvSuFC5B4g5oxjwwOhx5ApvPrzh1BCVPJMXSfELyJnGjtp
zi7MxVUlAsOlGYbw2NuHdUC0szuCnkHrH+HVv0iHB4UziPR2d0yFi7dxsUkmwNHswp2U5HvlfZsw0f5L6SpfdoHV
Wl7V93C5FPOZ3LpwWqS0HAfJ7oWn4dFmcW1Q4G3yD/ieF8T/IjUQKKF4/LnZNb6GDwQ1QeWKBBWV/oUq6VJyu
e9qobjqLDeDE6h9Rg==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS 32/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=D402AD14-45AB-4057-B7E2-3011CDF61112&re=BMN930209927&rr=CMD121106FU0&tt=0000000727.320000&fe=E6h9Rg==
www.banorte.com

